АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское.

[bookmark: _GoBack]03.06.2022					                                                    № 288-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от 11.07.2014
№595-п «Об утверждении Положения об оплате
труда работников администрации
Саянского района не являющихся лицами,
замещающими муниципальные должности и
должности муниципальной службы»
(в ред. от 14.04.2022 г. №169-п)

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 81Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Саянского района от 11.07.2014 №595-п «Об утверждении Положения об оплатетруда работников администрацииСаянского района не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. ПКГ «Общеотраслевые должности руководителей, специалистов и служащих третьего уровня» пункта 2.1 раздела 2 «Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
"ПКГ «Общеотраслевые должности руководителей,
специалистов и служащих третьего уровня»
	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень (бухгалтер, специалист по охране труда, программист, специалист по связям с общественностью)
	4650

	2 квалификационный уровень (бухгалтер II категории, специалист по охране труда II категории, программист II категории, специалист по связям с общественностью II категории)
	5109

	3 квалификационный уровень
(бухгалтер I категории, специалист по охране труда I категории, программист I категории, специалист по связям с общественностью I категории)
	5608

".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района (В.А. Чудаков).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2022г., подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», размещению на официальном веб-сайте www.adm-sayany.ru

Глава района								    И.В.Данилин